
A1282-F00-01 

2025 年 2月 14 日 

 

お取引様各位 

 

                            株式会社 造研 

                         〒192-0355 

東京都八王子市堀之内 2-21-9 

問い合わせ先：営業グループ 

電話番号：042-675-2111 

 

修理受付・専用部品販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、デジタルカッタ ZKC-25 シリーズにつきまして、販売終了より 10年以上が経過し、 

修理用部材の入手が困難となっていることより、下記の通り、2025 年 8 月 31 日受付分をもっ

て修理受付・専用部品の販売を終了とさせていただきます。 

  

この度の修理受付・専用部品の販売終了につきまして、ご迷惑をお掛けいたしますこと、

深くお詫び申し上げます。 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

対象製品：デジタルカッタ ZKC-25 シリーズ全機種（2014 年 6月に終売いたしました） 

修理受付・専用部品受注終了時期：2025 年 8 月 31 日 

後継機種：ZKC-325 シリーズ 

※ZKC-325 シリーズと共通の部品につきましては、継続して販売をいたします。 

※専用部品が入手できない場合は、修理受付・部品販売を早期終了とさせていただく場合が

ございます。 

 

以上 

 


